
 

  99-400 Łowicz, ul. Cicha 9 
  Tel: 798 145 898 
  e-mail: biuro@arkatravel.pl 
  www.arkatravel.pl 
 

 

MAROKO I JEGO NAJPIĘKNIEJSZE MIEJSCA ( 8 DNI )  

TERMIN: 21 – 28.11.2026 

1 DZIEŃ:  Zbiórka Skierniewice godz. 5.15, Łowicz godz. 5.45, Sochaczew godz.6.15. Wyjazd na 

lotnisko w Warszawie. Wylot o godz. 10.15. Przylot do Marakeszu o godz. 15.00. Przejazd do hotelu                  

w Casablance, gdzie czekać będzie kuszący marokański posiłek i odpoczynek po podróży, nocleg.  

2 DZIEŃ:  Śniadanie. Następnie zwiedzanie cudownego miasta CASABLANCA, gdzie odwiedzimy 

fascynujący meczet Hassana II, który jest największym meczetem w Maroku z najwyższym minaretem na 

świecie. Cały meczet wychodzi na Ocean Atlantycki, dając modlącym się poczucie modlitwy nad morzem. 

Meczet Hassana II jest doskonałym przykładem autentycznej architektury marokańsko-arabskiej.                    

Po zwiedzeniu Casablanki opuścimy miasto kierując się w stronę Gór Rif. Wieczór spędzimy                            

w niezwykłym, jednym z najbardziej uroczych miast Maroka - niebieskim CHEFCHAOUEN, położonym 

w sercu Gór Rif. Pospacerujemy po fotogenicznej medynie i zakończymy dzień podziwiając zachód słońca 

nad miastem. Nocleg i marokańska kolacja. 

3 DZIEŃ:  Po śniadaniu wyruszymy w stronę Fezu. Przystaniemy na miejscu panoramicznym                           

z malowniczym widokiem na najświętsze miasto Maroka – MULAJ IDRIS (miejsce pochówku 

pierwszego władcy kraju) położonego na zboczu u stóp łańcucha Dzebel Zarhoun. Następnie udamy się 

do FEZU. Po drodze panorama na miasto i grobowce Merenidów oraz wizyta w wytwórni ceramiki. 

Zakwaterowanie w hotelu, kolacja, nocleg.  

4 DZIEŃ:  Śniadanie. Cały dzień poświęcimy na zwiedzanie FEZU, najstarszego z cesarskich miast, 

w którym znajduje się pierwszy na świecie uniwersytet z IX wieku i jedno z najbardziej kompletnych 

średniowiecznych miast. Otoczony potężnymi murami obronnymi, wydaje się być zawieszony w czasie, 

gdzieś pomiędzy średniowieczem a nowoczesnością. Tutaj pospacerujemy po średniowiecznej Medynie 

pełnej warsztatów tradycyjnego rzemiosła, zwiedzimy słynne garbarnie i zobaczymy medresę Attarin 

Uniwersytetu Karaouine. Następnie udamy się na południowy wschód przez góry Środkowego Atlasu 

porośnięte unikatowymi lasami cedrowymi, gdzie spotkamy małpki Makaki Berberyjskie. Mijając 

"marokańską Szwajcarię" z miasteczkiem-ogrodem Ifrane wybudowanym przez Francuzów dotrzemy na 

kolację i nocleg w okolicach Midlet (miasto Boulaajoul). 

5 DZIEŃ:  Po śniadaniu kontynuując naszą drogę na południe przejedziemy przez malowniczą 

DOLINĘ ZIZ usianą palmami daktylowymi, przejeżdżając drogami słynnego rajdu Paryż - Dakar, 

mijając namioty berberyjskich Nomadów żyjących samotnie na pustyni, dotrzemy do MERZOUGI, gdzie 

w okolicy przesiądziemy się na grzbiety wielbłądów. Wybierzemy się na przejażdżkę po najpiękniejszym 

fragmencie marokańskiej SAHARY – ERG CHEBI, gdzie cieszyć się będziemy spektakularnym 

zachodem słońca, kolacją, i nocą w pustynnym obozie (zalecamy zabrać mały plecaczek na tą przejażdżkę 

oraz ciepłą piżamkę na nocleg na pustyni). Zamiana wielbłądów na jeepy to koszt 15 euro/os.  

6 DZIEŃ:  Ci co wcześnie wstaną będą mogli podziwiać piękny wschód słońca a również spróbować 

przygód na wydmach, takich jak sandboarding. Jak tylko zjemy nasze wspaniałe śniadanie na Saharze, 

będziemy kontynuować podróż w kierunku naszego kolejnego magicznego celu - bajecznego WĄWOZU 



DADES będącego szlakiem 1001 kazb. Najpierw zatrzymamy się w RISSANI, starym mieście na 

Saharze, które kiedyś było pierwotnym domem rządzącej dynastii. Tu będziemy mogli degustować 

miejscowych wyśmienitych daktyli. Następnie rozpoczniemy jazdę w kierunku słynnych WĄWOZÓW 

TODRA, przejeżdżając przez urocze południowe wioski i niesamowite zachowane kasby, oraz słynną 

Dolinę Róż, gdzie pozyskuje się dla przemysłu kosmetycznego wonne płatki róży damasceńskiej. W hotelu 

położonym w Dolinie Dades zjemy kolację i zanocujemy. 

7 DZIEŃ:  Rano po śniadaniu Naszą podróż zaczniemy w marokańskim Hollywood - QUARZAZATE 

- podziwiając przy wjeździe imponującą kazbę Taourirt. Była ona, podobnie jak tutejsze międzynarodowe 

studio filmowe "Atlas" - scenerią wielu dzieł filmowych (np. Lawrence z Arabii, Gra o Tron, Gladiator, 

Asterix i Kleopatra i inne). Następnie wyruszymy do AIT BIN HADDU „ufortyfikowanego miasta”, 

położonego na dawnym szlaku karawan między Saharą a Marrakeszem. Znajduje się ono na wzgórzu 

wzdłuż rzeki Warzazat i szczyci się pięknymi przykładami kasb, z których niektóre pozostają zamieszkane. 

Miejsce to, wpisane na listę światowego dziedzictwa UNESCO, było tłem dla wielu filmów, w tym 

Lawrence z Arabii i Gladiatora. Następnie będziemy kontynuować naszą podróż do Marrakeszu przez 

jedną z najwyższych przełęczy Atlasu, Tizi-n-Tischka (2260 metrów). Po południu dotrzemy i zaczniemy 

zwiedzanie MARAKESZU, niegdysiejszej oazy na szlakach karawan zmierzających na południe.                       

W swojej 1000 letniej historii było centrum handlu i niejednokrotnie stolicą. W otoczeniu prawie 

nienaruszonych średniowiecznych murów, niewiele się zmieniło, a na centralnym placu Jamaa el Fna 

prezentowane są jedne z największych widowisk na świecie, które zostały sklasyfikowane przez UNESCO 

jako dziedzictwa ludzkości. Marrakesz chlubi się historycznymi pałacami z słynnym Bahia, meczetami, 

zwłaszcza Koutoubia, oraz pełnym zapachów orientu i południa sukiem (bazarem). W czasie zwiedzania 

lunch zamiast kolacji, nocleg.  

8 DZIEŃ:  Śniadanie, pobyt w Marakeszu, wyjazd na lotnisko, wylot o godz. 15.55. Przylot do 

Warszawy o godz. 20.45. Powrót autokarem do miejsca zbiórki: Sochaczewa, Łowicza i Skierniewic.  

CENA:  6.960 zł/os 

 

Cena obejmuje: przelot samolotem LOT na trasie Warszawa – Marakesz – Warszawa z bagażem 

rejestrowym do 23 kg, transport autokarem w Maroko, opiekę pilota, ubezpieczenie KL obejmujące 

następstwa choroby przewlekłej i nowotworowej  ( do 100.000 EURO ) i NNW ( do 20.000 PLN ),                       

6 noclegów w hotelach i 1 nocleg w luksusowym obozie pustynnym w namiotach, 7 śniadań, 6 kolacji,               

1 lunch, przejażdżkę na wielbłądach, składkę do TFG i TFP, podatek Vat. 

Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, systemów nagłaśniających tour-guide, 

taksy miejscowej, napiwków dla przewodnika i kierowcy  – razem:  100 Euro/os ( płatne u pilota                             

w autokarze ), zamiany wielbłądów na jeepy na Saharze  – 15 euro/os; napojów do kolacji; dodatkowego 

ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu ( 261 zł/os lub 387 zł/os ); dopłaty do pokoju 

jednoosobowego 1.540 zł/os za cały pobyt; wydatków osobistych. 

 

 

 

 


